DD7755DISCLOSURE信息披露制作 张玉萍
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ2022 年 10 月 11 日 星期二

证券代码：001313 证券简称：粤海饲料 公告编号：2022-074

广东粤海饲料集团股份有限公司
关于使用部分闲置募集资金
进行现金管理的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述
或重大遗漏。

广东粤海饲料集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 8 日召开第二届董事会第
十九次会议以及第二届监事会第十一次会议，会议审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行
现金管理以及募集资金余额以协定存款和通知存款方式存放的议案》， 同意公司及全资子公司拟
使用不超过人民币 35,000.00 万元的部分闲置募集资金进行现金管理， 使用期限为自董事会审议
通过之日起 12 个月内有效，在上述额度及期限范围内资金可滚动使用；本次现金管理事项属于董
事会审批权限范围内，无需提交股东大会审议。 具体内容详见公司于 2022 年 4 月 9 日刊登于《证
券时报》《证券日报》《中国证券报》《上海证券报》《经济参考网》以及巨潮资讯网（http://www.cninfo.
com.cn）的《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理以及募集资金余额以协定存款和通知存款
方式存放的公告》（公告编号：2022-017）。

公司及全资子公司前次使用部分闲置募集资金进行现金管理， 具体内容详见公司 2022 年 9
月 23 日刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展
公告》（公告编号：2022-073）。 现将本次使用部分闲置募集资金进行现金管理相关情况公告如下：

一、本次使用部分闲置募集资金进行现金管理的基本情况
序号 实施主体 受托方 产品名称 产品类型 金额

（万元） 起息日 到期日 预 计 年 化 收
益率

1 安 徽 粤 海 饲
料有限公司

上海浦东发展
银行股份有限
公司

利 多 多 公 司 稳 利
22JG5011 期 (9 月
特供 ) 人民币对公
结构性存款

保本 浮 动
收益型 9,500 2022 年 10

月 8 日
2023 年 1 月 9
日 1.30％-3.25％

2
中 山 市 泰 山
饲 料 有 限 公
司

上海浦东发展
银行股份有限
公司

利 多 多 公 司 稳 利
22JG5012 期 (9 月
特供 B 款 ) 人民币
对公结构性存款

保本 浮 动
收益型 2,400 2022 年 10

月 8 日
2022 年 10 月
31 日 1.30％-3.10％

备注：公司及全资子公司与上述银行均不存在关联关系。
二、投资风险及风险控制措施
（一）投资风险
1、公司本次现金管理所投资的产品是银行等金融机构所发行的流动性好、安全性高的产品，

具有投资风险低、本金安全度高的特点。 但由于影响金融市场的因素众多，本次投资不排除金融市
场极端变化导致的不利影响。

2、公司将根据经济形势以及金融市场的变化适时适量的介入，因此短期投资的实际收益不可
预期。

3、相关工作人员存在违规操作和监督失控的风险。
（二）风险防控措施
1、公司将严格遵守审慎投资原则，选择低风险理财产品或存款类产品。 不得用于其他证券投

资，不购买股票及其衍生品和无担保债券为投资标的银行理财产品等。
2、公司财务部门建立投资台账，公司将及时分析和跟踪理财产品或存款类产品投向，在上述

产品投资期间，公司将与相关金融机构保持密切联系，及时跟踪资金的运作情况，加强风险控制和
监督，严格控制资金的安全。

3、公司监事会、独立董事有权对资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘请专业机构进
行审计。

4、公司将严格按照《上市公司监管指引第 2 号--上市公司募集资金管理和使用的监管要求》
《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号--主板上市公司规范运作》 等相关规定办理募集
资金现金管理业务。

三、投资对公司的影响
在确保不影响募集资金投资项目建设以及正常经营的情况下，公司使用部分闲置募集资金进

行现金管理，不会影响公司募集资金投资项目建设和主营业务的正常开展，同时可以提高资金使
用效率，增加一定收益，符合公司和全体股东的利益。

四、本公告日前十二个月公司累计使用闲置募集资金进行现金管理的情况
序号 实施主体 受托方 产品名称 产品类型 金额

（万元） 起息日 到期日 预计年化收益
率

是 否
赎回

投 资 收 益
（万元 ）

1
安 徽 粤 海
饲 料 有 限
公司

上海浦 东
发展 银行
股份有 限
公司

利多多公司稳
利 22JG3517
期 （1 个月早鸟
款 ） 人民币 对
公结构性存款

保本浮动
收益型 10,000 2022 年 4

月 25 日
2022 年 5
月 25 日 1.35%-3.30% 是 25.83

2
中 山 市 泰
山 饲 料 有
限公司

上海浦 东
发展 银行
股份有 限
公司

利多多公司稳
利 22JG3518
期 （3 个月早鸟
款 ） 人民币 对
公结构性存款

保本浮动
收益型 2,500 2022 年 4

月 25 日
2022 年 7
月 25 日 1.40%-3.30% 是 19.38

3
海 南 粤 海
饲 料 有 限
公司

招商银 行
股份 有限
公司

对公结构性存
款

保本保最
低收益型 10,000 2022 年 4

月 27 日
2022 年 5
月 27 日 1.65%-3.15% 是 24.25

4

广 东 粤 海
饲 料 集 团
股 份 有 限
公司

中国银 行
股份 有限
公司

对公结构性存
款 202215519

保本保最
低收益型 3,950 2022 年 4

月 28 日
2022 年 5
月 28 日 1.54%-4.08% 是 13.25

5

广 东 粤 海
饲 料 集 团
股 份 有 限
公司

中国银 行
股份 有限
公司

对公结构性存
款 202215520

保本保最
低收益型 3,950 2022 年 4

月 28 日
2022 年 5
月 29 日 1.55%-4.07% 是 5.20

6
安 徽 粤 海
饲 料 有 限
公司

上海浦 东
发展 银行
股份有 限
公司

利多多公司稳
利 22JG3582
期 （1 个月早鸟
款 ） 人民币 对
公结构性存款

保本浮动
收益型 10,000 2022 年 5

月 30 日
2022 年 7
月 1 日 1.35%-3.30% 是 26.69

7
海 南 粤 海
饲 料 有 限
公司

招商银 行
股份 有限
公司

对公结构性存
款

保本保最
低收益型 10,000 2022 年 5

月 30 日
2022 年 6
月 30 日 1.65%-3.20% 是 25.48

8

广 东 粤 海
饲 料 集 团
股 份 有 限
公司

中国银 行
股份 有限
公司

对公结构性存
款 202216737

保本保最
低收益型 3,800 2022 年 6

月 2 日
2022 年 6
月 30 日 1.52%-3.88% 是 11.31

9

广 东 粤 海
饲 料 集 团
股 份 有 限
公司

中国银 行
股份 有限
公司

对公结构性存
款 202216736

保本保最
低收益型 3,800 2022 年 6

月 2 日
2022 年 6
月 29 日 1.53%-3.87% 是 4.30

10
安 徽 粤 海
饲 料 有 限
公司

上海浦 东
发展 银行
股份有 限
公司

利多多公司稳
利 22JG3650
期 (1 个月早 鸟
款)人民币对公
结构性存款

保本浮动
收益型 9,500 2022 年 7

月 4 日
2022 年 8
月 4 日 1.35-3.25％ 是 24.15

11
海 南 粤 海
饲 料 有 限
公司

招商银 行
股份 有限
公司

对公结构性存
款

保本保最
低收益型 8,000 2022 年 7

月 4 日
2022 年 7
月 29 日 1.65%-2.95% 是 16.16

12

广 东 粤 海
饲 料 集 团
股 份 有 限
公司

中国银 行
股份 有限
公司

（广东 ）对公结
构 性 存 款
202218285

保本保最
低收益型 3,900 2022 年 7

月 7 日
2022 年 8
月 4 日 1.49%-3.91% 是 4.46

13

广 东 粤 海
饲 料 集 团
股 份 有 限
公司

中国银 行
股份 有限
公司

（广东 ）对公结
构 性 存 款
202218286

保本保最
低收益型 3,900 2022 年 7

月 7 日
2022 年 8
月 5 日 1.48%-3.92% 是 12.15

14
安 徽 粤 海
饲 料 有 限
公司

上海浦 东
发展 银行
股份有 限
公司

利多多公司稳
利 22JG3713
期 (1 个月早 鸟
款)人民币对公
结构性存款

保本浮动
收益型 10,000 2022 年 8

月 8 日
2022 年 9
月 8 日 1.35%-3.20% 是 25.00

15
中 山 市 泰
山 饲 料 有
限公司

上海浦 东
发展 银行
股份有 限
公司

利多多公司稳
利 22JG3713
期 (1 个月早 鸟
款)人民币对公
结构性存款

保本浮动
收益型 2,400 2022 年 8

月 8 日
2022 年 9
月 8 日 1.35%-3.20% 是 6.00

16
海 南 粤 海
饲 料 有 限
公司

招商银 行
股份 有限
公司

对公结构性存
款

保本浮动
收益型 8,500 2022 年 8

月 8 日
2022 年 8
月 31 日 1.65%-2.85% 是 14.19

17

广 东 粤 海
饲 料 集 团
股 份 有 限
公司

中国银 行
股份 有限
公司

（广东 ）对公结
构 性 存 款
202219737

保本浮动
收益型 3,950 2022 年 8

月 11 日
2022 年 9
月 15 日 1.49%-3.91% 是 5.64

18

广 东 粤 海
饲 料 集 团
股 份 有 限
公司

中国银 行
股份 有限
公司

（广东 ）对公结
构 性 存 款
202219738

保本浮动
收益型 3,950 2022 年 8

月 11 日
2022 年 9
月 16 日 1.48%-3.92% 是 15.27

19

广 东 粤 海
饲 料 集 团
股 份 有 限
公司

中国银 行
股份 有限
公司

（广东 ）对公结
构 性 存 款
202221393

保本浮动
收益型 3,945 2022 年 9

月 22 日

2022 年
12 月 29
日

1.39%-4.36% 否 -

20

广 东 粤 海
饲 料 集 团
股 份 有 限
公司

中国银 行
股份 有限
公司

（广东 ）对公结
构 性 存 款
202221394

保本浮动
收益型 3,955 2022 年 9

月 22 日

2022 年
12 月 30
日

1.4%-4.35% 否 -

21
海 南 粤 海
饲 料 有 限
公司

招商银 行
股份 有限
公司

对公结构性存
款

保本浮动
收益型 4,700 2022 年 9

月 20 日

2022 年
11 月 21
日

1.65%-2.85% 否 -

22
安 徽 粤 海
饲 料 有 限
公司

上海浦 东
发展 银行
股份有 限
公司

利多多公司稳
利 22JG5011
期 (9 月 特 供 )
人民币对公 结
构性存款

保本浮动
收益型 9,500 2022 年

10 月 8 日
2023 年 1
月 9 日 1.30％-3.25％ 否

23
中 山 市 泰
山 饲 料 有
限公司

上海浦 东
发展 银行
股份有 限
公司

利多多公司稳
利 22JG5012
期 (9 月特供 B
款 ) 人 民 币 对
公结构性存款

保本浮动
收益型 2,400 2022 年

10 月 8 日

2022 年
10 月 31
日

1.30％-3.10％ 否

截至本公告日， 公司前 12 个月内使用闲置募集资金进行现金管理未到期金额累计 24,500 万
元（含本次现金管理金额 11,900 万元），未超过公司董事会审议同意使用闲置募集资金进行现金管
理的额度。

五、备查文件
（一）公司使用部分闲置募集资金进行现金管理的相关产品购买凭证。
特此公告！

广东粤海饲料集团股份有限公司董事会
2022 年 10 月 11 日

证券代码：300942 证券简称：易瑞生物 公告编号：2022-087

深圳市易瑞生物技术股份有限公司
关于原持股 5%以上股东减持计划

期限届满暨实施完成的公告
原持股 5%以上股东宁波梅山保税港区红杉智盛股权投资合伙企业（有限合伙）保证信息披露

内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

2022 年 3 月 14 日，深圳市易瑞生物技术股份有限公司（以下简称“公司”）披露了《关于持股
5%以上股东减持股份预披露公告》（公告编号：2022-017），原持股 5%以上股东宁波梅山保税港区
红杉智盛股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“红杉智盛”）计划自减持公告披露之日起 15 个
交易日后的 6 个月内以集中竞价方式，或者减持公告披露之日起 3 个交易日后的 6 个月内以大宗
交易方式减持，合计减持公司股份不超过 16,034,400 股（占公司总股本比例 4%）。

2022 年 5 月 12 日，公司披露《股东关于减持深圳市易瑞生物技术股份有限公司股份超过 1%
的公告》（公告编号：2022-050），2022 年 5 月 13 日，公司披露《关于披露简式权益变动书的提示性
公告》（公告编号：2022-051）及《简式权益变动报告书》；2022 年 7 月 7 日，公司披露《关于原持股
5%以上股东减持计划时间过半暨实施情况的进展公告》（公告编号：2022-061）。 以上具体内容详
见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）相关公告。

公司于 2022年 10月 6日收到股东红杉智盛出具的《关于易瑞生物股份减持计划实施情况的告知
函》，其本次减持计划期限届满，根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上
市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将具体情况公告如下：

一、股东减持计划实施情况
1、股份来源：公司首次公开发行股票并上市前已发行股份
2、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持价格区间 （元/股 ） 减持股数（股） 减持比例

红杉智盛

集中竞价 2022/4/28-
2022/8/30 20.00-23.64 4,863,544 1.2133%

大宗交易 2022 /3/24-
2022 /6/30 20.00-30.00 4,069,807 1.0153%

合 计 - - 8,933,351 2.2286%
3、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股 ） 占总股本比例 股数（股 ） 占总股本比例

红杉智盛

合计持有股份 26,321,286 6.5662% 17,387,935 4.3377%
其中：无限售条件股份 26,321,286 6.5662% 17,387,935 4.3377%
有限售条件股份 0 0 0 0

注：截至 2022 年 10 月 9 日，公司总股本为 400,860,000 股。 表格中若出现总数和各分项数值
之间和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。 具体股份变动情况，以中国证券登记结算有限责
任公司深圳分公司最终登记情况为准。

二、其他相关事项说明
1、红杉智盛减持计划的实施遵守《证券法》《上市公司收购管理办法》《深圳证券交易所上市公司

自律监管指引第 10号———股份变动管理》等法律法规及规范性文件的规定，及时履行信息披露义务。
2、截至本公告披露日，本次减持计划已实施完毕，红杉智盛严格遵守了其在公司首次公开发

行股票并上市之前的承诺，实际减持情况与此前已披露的意向、承诺一致，实际减持股份数量未超
过其计划减持股份数量。

三、备查文件
红杉智盛出具的《关于易瑞生物股份减持计划实施情况的告知函》。

特此公告。
深圳市易瑞生物技术股份有限公司董事会

2022 年 10 月 10 日

证券代码：300942 证券简称：易瑞生物 公告编号：2022-086

深圳市易瑞生物技术股份有限公司
关于原董事、高级管理人员减持计划

期限届满未实施减持的公告
公司原董事、总经理卢和华先生保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
深圳市易瑞生物技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 3 月 14 日披露《关于部分董事、

高级管理人员减持股份预披露公告》（公告编号：2022-018）。 持有公司股份 12,197,923股（占公司总股
本比例 3.04%） 的股东卢和华先生计划自减持公告披露之日起 15个交易日后的 6个月内以集中竞价
方式， 或者在减持公告披露之日起 3 个交易日后以大宗交易方式减持， 合计减持公司股份不超过
3,049,480股（占公司总股本比例 0.76%）。 具体内容详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

2022 年 7 月 29 日，卢和华先生因个人原因申请辞去公司非独立董事、总经理职务，不再担任
公司及子公司任何职务。 详情请见公司披露的《关于董事、总经理辞职暨补选非独立董事、聘任总
经理的公告》（公告编号：2022-067）。 根据相关法律法规和规范性文件对上市公司届满前离任董
事、高管的股份变动的相关规定，卢和华先生离职后的半年内，不得转让其所持有的股份。

近日，公司收到卢和华先生出具的《关于股份减持计划期限届满的告知函》，其本次减持计划
期限届满，根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董
事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将具体情况公告如下：

一、 股东减持计划实施情况
1、卢和华先生股份来源：公司首次公开发行股票并上市前已发行股份
2、股东减持股份情况
本次减持计划实施完毕，卢和华先生未通过任何形式减持公司股票，截至本公告日，其仍持有

公司股份 12,197,923 股，占公司总股本比例 3.04%。
3、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股 ） 占总股本比例 股数（股 ） 占总股本比例

卢和华

合计持有股份 12,197,923 3.04% 12,197,923 3.04%
其中：无限售条件股份 3,049,480 0.76% 0 0
有限售条件股份 9,148,443 2.28% 12,197,923 3.04%

注：截至公告披露日，公司总股本为 400,860,000 股；卢和华先生持有的有限售条件股份为高
管锁定股；表格中若出现总数和各分项数值之间和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。 具体
股份变动情况，以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终登记情况为准。

二、其他相关事项说明
1、卢和华先生减持计划的实施遵守《证券法》《上市公司收购管理办法》《深圳证券交易所创业

板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10 号———股份变动管理》 等法律法
规及规范性文件的规定。

2、卢和华先生严格遵守了其在公司首次公开发行股票并上市之前的承诺，本次减持实施情况
与此前已披露的意向、承诺一致。

三、备查文件
1、卢和华先生出具的《关于股份减持计划期限届满的告知函》。
特此公告。

深圳市易瑞生物技术股份有限公司董事会
2022 年 10 月 10 日

浦银安盛基金管理有限公司
关于公司办公地址变更的公告

因业务发展需要，浦银安盛基金管理有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）办公地址由上海
市淮海中路 381 号中环广场 38 楼，变更为上海市浦东新区滨江大道 5189 号 S2 座 1-7 层。

公司已于 2022 年 10 月 10 日起迁入新址办公，现就新办公地址信息公告如下：
公司办公地址：上海市浦东新区滨江大道 5189 号 S2 座 1-7 层
公司邮政编码：200127
除上述信息变更外，公司网址、联系电话、传真、电子邮箱等其他方式均保持不变，本公司上海

分公司、北京分公司、深圳分公司的办公地址和联系方式均保持不变。
投资者可致电公司客服电话（400-8828-999、021-33079999） 或登录公司网站（www.py-axa.

com）了解或咨询相关事宜。
特此公告。

浦银安盛基金管理有限公司
2022 年 10 月 11 日

浦银安盛基金管理有限公司关于客户
服务中心及直销中心办公地址变更的公告

因业务发展需要，浦银安盛基金管理有限公司（以下简称“公司”）客户服务中心及直销中心已
于 2022 年 10 月 10 日起搬迁至新址办公，除办公地址变更外其他联系方式均保持不变。

现将公司客户服务中心及直销中心联系方式公布如下：
办公地址：上海市浦东新区滨江大道 5189 号 S2 座
客服热线：400-8828-999、021-33079999
客服传真：021-23212999
客服邮箱：service@py-axa.com
直销中心电话：021-23212899
直销中心传真：021-23212890
直销中心邮箱：zxgt@py-axa.com
特此公告。

浦银安盛基金管理有限公司
2022 年 10 月 11 日

证券代码：000961 证券简称：中南建设 公告编号：2022-169

江苏中南建设集团股份有限公司
2022 年 9 月份经营情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述
或重大遗漏。

一、房地产业务
1、销售情况
2022 年 9 月实现合同销售金额 47.8 亿元，销售面积 41.5 万平方米。 1-9 月累计合同销售金额

477.3 亿元，销售面积 401.6 万平方米，同比分别减少 68.9%和 64.0%。
2、 新增项目情况
无。
二、建筑业务
1、新承接（中标）项目情况
2022 年 9 月新承接（中标）项目 20 个，预计合同总金额 0.3 亿元。 1-9 月新承接（中标）项目预

计合同总金额 34.1 亿元，同比减少 82.1%。
2、新承接（中标）预计合同额 1 亿元以上的项目情况
无。

注：由于市场及公司情况的变化，公司月度经营情况披露的信息与定期报告披露的信息可能
存在差异，月度经营情况供投资者阶段性参考。

特此公告。
江苏中南建设集团股份有限公司

董事会
二〇二二年十月十一日

证券代码：000961 证券简称：中南建设 公告编号：2022-168

江苏中南建设集团股份有限公司
关于 2022 年 9 月末公司股东人数的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。
根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记的数据，截止 2022 年 9 月 30 日，公司不

含信用账户合并股东名册股东总人数为 93,773 户。
特此公告。

江苏中南建设集团股份有限公司董事会
二〇二二年十月十一日

证券代码：000961 证券简称：中南建设 公告编号：2022-170

江苏中南建设集团股份有限公司关于控股
股东质押股份变动的公告（10 月 11 日）
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。
特别提示
公司控股股东中南城市建设投资有限公司（简称“中南城投”）及其一致行动人所持公司股份

累计质押比例超过 80%，请投资者注意相关风险。
公司日前收到中南城投通知称，其质押的部分公司股份因股票质押式回购业务纠纷被金融机

构违反约定擅自处置减少 315,903 股，具体情况如下：
一、质押股份变动基本情况
1、本次质押股份变动情况

股东名称 质押减少股数 占其持股比例 占总股本比例 质押起始日 质权人

中南城投

110,440 0.01% 0.003% 2019 年 5 月 6 日 财达证券股份有限公司

205,463 0.01% 0.01% 2021 年 10 月 18 日 长江证券（上海 ）资产管
理有限公司

合计 315,903 0.02% 0.01% - -

2、累计质押情况
截至 10 月 10 日，中南城投及其一致行动人所持公司股份质押情况如下：

股东名称 持股数 持股
比例 累计质押股数 占 其 持

股比例
占 总 股
本比例

已质押股份情况 未质押股份情况

限 售 和 冻
结数

占已 质 押
股份比例

限 售 和
冻结数

占 未 质 押
股份比例

中南城投 1,998,973,345 52.24% 1,651,895,830 82.64% 43.17% 24,750,000 1.50% 0 0

陈昱含 14,413,997 0.38% 0 0 0 0 0 10,810,
498 75.00%

合计 2,013,387,342 52.62% 1,651,895,830 82.05% 43.17% 24,750,000 1.50% 10,810,
498 2.99%

二、相关提示
1、目前中南城投正积极与相关金融机构沟通，减少不利影响。 公司将持续关注后续情况，并督

促其及时、依法履行信息披露义务；
2、上述质押股份减少不会对公司治理结构及持续经营产生实质影响，也不会导致上市公司控

制权发生变更；
3、中南城投及一致行动人最近一年不存在与上市公司发生未披露的资金往来、关联交易、对

外担保、对外投资等重大利益往来情况，不存在侵害上市公司利益的情形；
4、中南城投股份质押不存在非经营性资金占用、违规担保等侵害公司利益的情形；
5、中南城投质押的公司股份设立风险预警线和平仓线，若因股价下跌，达到履约保障警戒线

或最低线时，中南城投将采取补充质押、追加保证金等方式积极应对，避免触发约定的平仓风险。
三、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细。
特此公告。

江苏中南建设集团股份有限公司董事会
二〇二二年十月十一日

证券代码：600644 证券简称：乐山电力 公告编号：临 2022-039

乐山电力股份有限公司
关于公司收到政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况
乐山电力股份有限公司（简称“公司”）及控股子公司自 2022 年 1 月 1 日至本公告日累计收到

政府补助人民币 5,569,593.78 元，具体情况如下：
币种:人民币 单位：元

序号 补助项目内容 获得时间 补助金额（元） 补助类型 补助依据（文件号）

一、与收益相关的政府补助

1 稳岗补贴 2022 年 1-9 月 1,160,293.78 收益相关

2 “三供一业”补助 2022 年 1-9 月 29,300.00 收益相关

小计 1,189,593.78

二、与资产相关的政府补助

1

乐山市 2022 年两项改
革 “后半篇 ”文章农 村
电 网巩固 提升工 程 政
府补助

2022-9-30 4,380,000.00 资产相关 川发改投资〔2022〕422 号

小计 4,380,000.00
合计 5,569,593.78

二、补助的类型及其对公司的影响
公司按照《企业会计准则第 16 号-政府补助》有关规定确认上述事项，其中：与收益相关的政

府补助为 1,189,593.78 元，计入公司当期损益。 与资产相关的政府补助为 4,380,000.00 元，计入递
延收益，自相关资产可供使用时起，在该项资产使用寿命内平均分摊，计入其他收益。

上述政府补助款将增加公司收益，具体会计处理以及对公司当年损益的影响情况以审计机构
年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
乐山电力股份有限公司

董事会
2022 年 10 月 11 日

证券代码：688269 证券简称：凯立新材 公告编号：2022-035

西安凯立新材料股份有限公司 2022 年
半年度权益分派实施结果暨股份上市公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 股权登记日：2022 年 10 月 10 日
● 除权日：2022 年 10 月 11 日
● 本次上市无限售股份数量：17,552,720 股
● 上市日期：2022 年 10 月 12 日
● 是否涉及差异化分红送转：否
一、 新增无限售流通股上市情况
（一） 权益分派方案简述：

本次转增股本以方案实施前的公司总股本 93,360,000 股为基数，以资本公积金向全体股东每
股转增 0.4 股，共计转增 37,344,000 股，本次转增后总股本为 130,704,000 股。

（二） 股权登记日、除权日
本次权益分派的股权登记日为：2022 年 10 月 10 日。
本次权益分派的除权日为：2022 年 10 月 11 日。
（三） 上市数量
本次上市无限售股份数量为：17,552,720 股
（四） 上市时间
本次上市流通日期为：2022 年 10 月 12 日
二、 有关咨询办法
联系部门：证券部
联系电话：029-86932830
特此公告。

西安凯立新材料股份有限公司董事会
2022 年 10 月 11 日